REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www. hidaa gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPK

dhe Viti m,:’

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té t€mijéve madhoré, n€ bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t¢ disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Sk INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

HELIDON BASHKIM BENDO

Funksioni
Institucioni dhe adresa
SHERBIMI INFORMATIV I SHTETIT, Rr “Kongresi i Manastirit”, TIRANE

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

05.11.2018 30.03.2019

NE bazé té nenit 9/1, t&€ Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare 1& 1é zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ”, | ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, q& 1€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér Hogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jang té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vértetd,

Nénshkrimi i subjektit deklarues

“Periodik/Vjetor”



DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s& veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t&€ dokumenteve vlerén q& keni shtuar ape pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni t& ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Viera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa né
%

Gjendje né Cash: Nuk ka ndryshime

Pakésuar né llogari rriedh&se

Shtuar né llogari kursimi

Nga té ardhurat nga paga ime dhe e
bashkéshortes; kthimi i borxhit té véllait(shtjelluar né
fagen 7 té kétij formulari).

59,774 (pesédhjet e nénté
mij¢ e shtatéqind e
shtatédhjet e katér) Leke

1,136,729 (njé¢ milion e
njéqind e tridhjet ¢ gjashté
mijé e shtatéqind e njézet e
nént&) Leké.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje (€ 1ij.

a) pasurité e paluajtshme dhe 1& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajishme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, n& leké ose né valuté 1€ huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

“Periodik/Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q¢ ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& mé&parshém deri ng 31
Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jan& siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo ng valuté
(me shifra dhe me fjalé)
Té ardhura personale neto pér vitin 2018 1,788,518 (njémilion e

-Paga: 1,583,508 Leke. - Trajtim ushgimor: 30,250 (njézet e teté mije | Shtatéqind e tetédhjet e teté

e shtatdgind e pesédhjet)Leké. -Veshmbathje cash: 174,760 Leké. mijé ¢ peséqind e
tetémbédhjeté) Leke

1,564,060 (nj¢ milion e

Bashk&shortja, t€ ardhura neto pér vitin 2018 peséqind e gjashtedhjet e Katér

Paga dhe shpérblime si pérgjegjése operacionale prané FED invest

SHKX, Drejtoria Qendrore Tirang, 1,564,069 Leké ‘S;Jkeee gjashté dhjeté e nénte)
Giendie né llogari rrjedhése Pagesé geraje | 68,731 (gjashtedhjet e teté mijé
né shumén 68,731 Leke”. ¢ shtatéqind e tridhjet e njé)

Pér marrjen me gera t& njé sipérfaqeje prej 1218m?, t& ndodhur brenda | Leké.
parcelés té cilésuar toké& bujgésore me sipérfage totale prej 4136m?

metra katrore, ¢ ndodhur né Korgé, zona kadastrale
) ¢ nr.pasurie sipas deklaratave noteriale:
1) datg 17.08.2018, Deklaraté pér njé
shtojcg né Kontratén e qerase daté

27.04.2016 me qéllim zgjatjen e atatit t& kontratés se qerase
me 6 (gjasht&) muaj;
Cmimi 1 gerasé pér 6 (gjashté) muaj 47,380.20 (dyzet e shtaté mij€ e
tregind e tetédhjet piké njézet) Leké.
2) Jat¢ 17.08.2018 pér zgjatjen me
gjasht€ mua) t& afatit t€¢ Deklaratés noteriale pér kompensim
' datgé 27.04.2016;
Kompensimi pér fitimin € munguar né masén 21,351.54 (njézet e njé
mij& e treqind e pesédhjet ¢ njé mijé e nj& piké pesédhjet e katér) Leke.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Nése ky formar éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té ﬂdf-@'n

plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor” 4



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

!

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve et).) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i mé&parshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit 1&

deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen ng

fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe (&
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalg)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalg)

16.000 (giashtdmbédhieté mii¢) Euro. shoaérisé

daté€ 23.05.2016, noteria pér
blerjen e apartamentit tip garsionere t& pérshkruar
n€ fagen 3 t€ ké&tij formulari. Shlyer 14,000
(katérmbédhjeté mij€) Euro (10,000 Euro né vitin
2016 dhe 4,000 Euro né vitin 2017).
Gjaté vitit 2018, me marrjen e hipotekés, u shlyen
2,000 (dy mij&) Euro.
Kaluar mé datén 11.12.2018 me transferté bankare

2,000 (dy mij&) Euro

0 (zero) Euro

népérmjet

nga bashkéshortia ime

Miranda Bendo né lHogaring

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik/Vietar”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Nr. Indeksi
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe né&nshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshortifja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.
9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat
e autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-s&, qé t& verifikojné né
t¢ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat
private dhe detyrimet financiare, &€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Miranda Xheladin Bendo, bashkéshortja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]
bashkéjetuesi/ja 0

e Subjektit Helidon Bashkim Bendo
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon fegjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné
time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri ve¢mas t& regjistruar né emrin tim L]

De’.dar?f se e dhénat ¢ pasqyruara prej Emri, Mbiemri, Nenshknml i personit t& lidhyr
meje né kété dokument jané té vérteta dhe

nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e ( 9 wM& W p @M/

vértelé.




> NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né munges# té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, t8 regjistruar ose jo né& regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i m&parshém deri né 31 Dhjetor t& viti té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me

Pjesa

Nr. Pérshknn;;:_i_l pasurisé dhe burimi i krijimit fjali nE %
Gjendje né Llogari Kursimi né \
- vak&suar me 8,886.50 Eur | Gjendjal5.50
konvertuar ne usd) | (pesémbédhjet€.50%) Euro
| - shtuar me 12,815.41 | Gjendja 12.815.41
Usd nga konvertimt i llogarisé s€ kursimit né Eur-o si dhe | (Dymbédhjeté mije e
kursime) | tetéqind e
‘ - pesémbédhjeté.d1%) USD
 Gjendja 214,316.43
Llogan nég shtuar me | (Dyqgind e kat&rmbédhjeté
209,993.43 Leké ‘miyg e tregind e
| gjashtémbédhjeté, 43% )
' Leké
Bono Thesari paké&suar 2,000,000 milion Leké. Kthyer n& | Gjendja e mbetur 0 (zero)
dolaré pér t€ paguar shkollimin e djalit né¢ USA. | Leké
| —

-

|
|

*Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b} pasurité e luajtshme, 18 regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢} sendet me vleré t& vecant® mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bone thesar

dhe n#& huadhénie, né leké ose né€ valuté 1€ huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/QSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t€ Shqipérisé, q€ ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani holiésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés ape aktivitetit nga ku jang siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtaris€ sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto t&
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Paga dhe shpérblime si pérgjegjése operacionale prané FED invest | 1,564,069 (nj¢ milion ¢

SHKK, Drejtoria Qendrore Tirang, 1,564,069 i.eké peséqind e gjashtédhjet e katér
mijé e gjashtédhjeté e nénté)
Leké
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve et].)
gé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin € tyre.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit finaneiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Paguar 2,000 (dy mij&) Euro ndaj
Katuar mé datén 11 122018 me transferté bankare
nénérmiet né llogariné  Nr.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
dekiarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit t€ deklarimit té vifit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé)

2000 (dy mijé) Euro 0 (zero)

Nése ky formar éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni 1€ plotésoni né kopje ié (ij.

A -, o ? /—)r A /4
‘{L"-(/( iM(_e '7-("‘,;0Cj "’/’{jy‘/k(z/ |
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI | LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT Tk INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa gov.al, E-mail: info@@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr. 5049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponchen vegmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoritett Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, g€ té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time,

Shtetasi Kleition Helidop Bendo bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja [
i Subjektit Helidon Bashkim Bendo

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasun vegmas té regjistruar né emrin tim X

Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar n€ emrin tim []

. . Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara pref meje né kété :

N i j 4
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar K ’ - AT ‘Lﬂ - j, 5 ) 'V‘f-
asgjé gé nuk éshié e vérteté, IOy G »

“Periodik/Vietor™ !




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, ¢gmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén
takuese qé zotéroni, té ¢do lloj pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté
territorit té Shqipérisé pér periudhén nga dellarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té
deklarimit.

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viska w1z ahitraihe e Flesa

fjalé né %
Kontraté Depozite Fémija Im, lidhur me nga néna
ime, Miranda Bendo, né emurin tim Kleition Bendo, mé
datén 26 shtator 2012, 0 (zero) Leké

Shuma 10,000 Leké, interest 6.23%, data e matunmit
26.09.2016.
Mbyllur depozita.

Gjendje né llogariné gjendja 451.58
Bank, Bangor, Maine, USA. Kaluar mé datén 01.12. (katérqind ¢ pesédhjet e

2018 nga babai Helidon Bendo 1000 USD. njé piké pesédhjet e teté)
USD
Liogari rrjedhése me n r Balancé minimale

*Objekti i deklarimit (Nem 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 Jeké;
¢) vierén e aksioneve, té letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemut bankar, né llogari medhése, né depozité, né€ bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huay;

Nése ky format éshité | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té 1ij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtan private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t€ Shqipérisé, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjeilin fitim, sindikata ose orpanizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do orgamzaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 3!
Dhjetor t& vitit t& deklarimat.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét
madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat,
adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé orpganizatés, funksionin, natyrén e
angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor € vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, n€ leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalg)

DETYRIMET FINANCIARE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté terntorit t& Shqipérisg, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.
Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe

té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e
kredisé (principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor t& deri né 31 Dhjetor

Pérshkrimi i detyrimeve vitit té deklarimit té vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe
fjalé)

Nése ky format éshté | pamjafiueshém,
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